PAGE

Красноярский край Назаровский район

ПАВЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

        28.02.2025                                  с. Павловка                                             № 45-210

ОБ ИЗБРАНИИ ГЛАВЫ ПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА НАЗАРОВСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Рассмотрев представленные документы и материалы, протокол заседания конкурсной комиссии по отбору кандидатур для участия в конкурсе на должность главы Павловского сельсовета Назаровского района Красноярского края от 25.02.2025 № 1, на основании  статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 3 Закона Красноярского края от 01.12.2014 № 7-2884 «О некоторых вопросах организации органов местного самоуправления в Красноярском крае»,  руководствуясь статьей 15 Устава Павловского сельсовета Назаровского района Красноярского края, Павловский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Избрать на должность главы Павловского сельсовета Назаровского района Красноярского края Межаева Владимира Петровича.
2. Настоящее решение вступает в силу с 01 марта 2025 года и подлежит опубликованию в газете «Советское Причулымье».
Председатель

Павловского сельского

Совета депутатов                                    _______________             А.В. Пашкова
                                                                                                        Дата подписания

                                                                                                                   28.02.2025